
ZÁPIS 

 

ČLENSKÁ SCHŮZE SPOLKU RODIČŮ PŘI MŠ RADOST  

Mateřská škola, Holešov, Grohova 1392, Kroměříž 

 

Datum konání: 18.9.2023 v 15:30 hodin 

 

Účelem tohoto setkání byla diskuze / hlasování členů o níže uvedených bodech: 

1. Úvod 

- Předsedkyně spolku: Kateřina Uhlířová Kašíková, DiS. – jejím úkolem je rozesílání pozvánek, svolávání 

a vedení členských schůzí, jedná za spolek, kontroluje členské přihlášky, aktualizuje kontakty členů.  

- Místopředseda spolku: Alexej Sidorenko – jeho úkolem je zastupování předsedkyně v době její 
nepřítomnosti.  

- Hospodářka spolku: Eva Darebníčková – jejím úkolem je vedení účetnictví, příprava rozpočtu a roční 
účetní uzávěrky.  

– Pavla Darebníčková – vede průběžné zůstatku záloh na AKCE u jednotlivých dětí.  

 

MŠ Radost má své internetové stránky (www. ms-radost.cz), na kterých se můžete dozvědět aktuální 

infomace nejen ze školky, ale i ze spolku rodičů. Pokud budete potřebovat cokoliv probrat nebo budete 

mít nějaké dotazy, můžete nás kontaktovat formou emailu. Pro všeobecné dotazy prosím pište 

na spolek@ms-radost.cz a pokud máte dotazy týkající se finančních věcí, prosím piště 

na hospodar@ms-radost.cz. 

 

2. Seznámení s činností spolku 

Spolek rodičů vznikl jako podpora pro MŠ Radost. Pomoc probíhá nákupem věcných darů, příspěvkem 
na činnosti a pomocí při organizaci akcí. Účet spolku rodičů je transparentní a je možné do něj kdykoliv 
nahlédnout.  
Číslo účtu Spolku rodičů při MŠ Radost: 2400710107/2010 

Platby na AKCE dětí 
zasílejte převodem na účet, do zprávy pro příjemce pište jméno a příjmení dítěte, třída, akce 

Platby na PŘÍSPĚVKY 
zasílejte stejným postupem, do zprávy pro příjemce uveďte jméno a příjmení dítěte, třída, příspěvek 
V každé třídě byl dostatečný počet zástupců, a proto nebylo nutné zvolit nové členy. 
 

3. Hlasování o výši členských příspěvků 

Výše členského příspěvku pro školní rok 2023/2024 byla odsouhlasena ve výši 400,- Kč na pololetí. 

Příspěvek za 1. pololetí – 400,- Kč do 18.10., příspěvek na 2. pololetí – 400,- Kč do 18.2. 

Oba příspěvky lze uhradit současně v jedné platbě. 

Zároveň byl odsouhlasen příspěvek na zvířata ve výši 40,-Kč a pečení ve výší 40,-Kč. 

Hlasování se zúčastnili všichni, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel hlasování. 



 

4. Znovuzvolení/volba nového místopředsedy/místopředsedkyně spolku 

Bylo odsouhlaseno znovuzvolení místopředsedy spolku Alexeje Sidorenka na 2 roky. Nebyl vznesen 

návrh na jiného místopředsedu/místopředsedkyni. 

Hlasování se zúčastnili všichni, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel hlasování. 

 

5. Představení činností spojených s MŠ 

Paní ředitelka představila celoroční plán aktivit, které budou pořádány ve spolupráci s MŠ jako např. 

výlet na Hostýn, zavírání zahrady, vánoční jarmark, tvořivé dílny, venkovní akce, Den dětí, škola 

v přírodě apod. Zmínila i možnost chodit do placeného kroužku angličtiny. 

Vedoucí školní jídelny seznámila rodiče s chodem jídelny, kam posílat peníze skrz jídelní a pitný režim,  

jak odhlašovat děti skrz stravu a kdy je možnost si eventuelně vyzvednout oběd v případě pozdě 

odhlášeného oběda. 

 

6. Diskuze 

Nebyly vzneseny žádné doplňující dotazy. 

7. Závěr 

Poděkování všem za účast. 

 

 

 

Za Spolek rodičů při MŠ Radost z.s.    Kateřina Uhlířová Kašíková, DiS.  

předsedkyně spolku 


